旅客運賃割引証申込書兼発行台帳

年   月   日

横浜市立矢向中学校長様
保護者氏名            ㊞

下記の通り旅行いたしますので、学校生徒旅客運賃割引証の発行をお願い致し

ます。

☆ JR 各線の区間で片道 100km を超えると 2 割引きになります。
☆ フェリーでも使える場合がありますので、各企業にお尋ねください。
☆ 1 枚で往復の切符が購入できます。
☆ 学割証裏面の使用上の注意をご確認下さい。
☆ 有効期間は発行日から 3 ヶ月間です。
☆ 旅行の際は、必ず生徒手帳を携行してください。

学年 組 年      組

 生徒証番号

 生徒氏名 年齢 （   歳）

 旅行期間 月   日 ～  月   日まで

 旅行先

 旅行目的

 同行者

 発行区間 枚数

から     まで( 往復・片道 )      枚

から     まで( 往復・片道 )      枚

合計   枚

 発行日
 発行番号 契印

年   月   日

担任の印またはサイン